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Institute der Philosophischen Fakultät Name Vorname Funktion 
Telefon 

Vorwahl 03834 
E-Mail  

C.-D.-Friedrich-Institut Kunstgeschichte  Lissok, Dr. Michael  Wiss. Mitarbeiter  420-3257  lissok@uni-greifswald.de  

 

C.-D.-Friedrich-Institut Holz-und Metallwerkstatt Lemke Josephine Werkstattleiterin 420-1333 josephine.lemke@uni-greifswald.de 

 

Sprachenzentrum Hasler, Dr.  Ute  Lektorat Englisch 420-3473  hasler@uni-greifswald.de 

 

Historisches Institut  Beyersdorf Anke  Sekretariat  420-3332  ankemann@uni-greifswald.de  

 

Historisches Institut Hoser Ute Sekretariat 420-3311 hoser@uni-greifswald.de 

 

Institut f.  Anglistik/Amerikanistik  Hummel Anita Sekretariat 420-3354 anita.hummel@uni-greifswald.de  

 

Institut f. Fennenistik und Skandinavistik Hoffmann, Dr. Birgit Wiss. MA Nordistik 420-3605  birgit.hoffmann@uni-greifswald.de 

 

Institut für Slawistik/Slawische Sprachwissenschaft Lisek, Dr. Grzegorz Wiss. Mitarbeiter  420-3210 grzegorz.lisek@uni-greifswald.de 
 

Institut für Slawistik/Slawische Sprachwissenschaft Ters Čechová Ivana Wiss. Miarbeiterin 420-3212 ivana.terscechova@uni-greifswald.de 
 

Institut für Baltistik Christel Heike Sekretariat 420-3201 baltist@uni-greifswald.de 

 

Institut f. Erziehungswissenschaft Förster, Dr.  Gabriele  Wiss. MA Erziehungswiss. 420-3706 gafoerst@uni-greifswald.de  
 

Institut f. Erziehungswissenschaft Mitschke Anja Sekretariat 420-3709 anja.mitschke1@uni-greifswald.de 

 

Institut f. Erziehungswissenschaft Wuntke Lena Wiss. MA Grundschullehramt 420-1267 lena.stippl@uni-greifswald.de 

 

Institut f. Erziehungswissenschaft Kobbe Julia Wiss. MA Grundschullehramt 420-3843 julia.kobbe@uni-greifswald.de 
 

Institut f. Kirchenmusik u. Musikwissenschaft Zeidler Stefanie Sekretariat 420-3521 kirchenmusik-musikwissenschaft@uni-greifswald.de 

 

Institut f. Deutsche Philologie Derksen Anna IRTG Baltic Peripeties 420-3590 anna.derksen@uni-greifswald.de 
 

Institut f. Deutsche Philologie Waszynski Alexander IRTG Baltic Peripeties 420-3591 alexander.waszynski@uni-greifswald.de 
 

Institut f. Philosophie  Mielke Ines Sekretariat  420-3450  mielke-i@uni-greifswald.de  

 

Hochschulsport Wessler Nicole Kursleiterin 840901 wessler@uni-greifswald.de 

 

Hochschulsport Albert Katja Mitarbeiterin 420-3629 katja.albert@uni-greifswald.de 

 

Institut für Politik- und Kommunikationswissenschaft Ribbe Darius Wiss. Mitarbeiter 420-3175 ribbe.darius@uni-greifswald.de 
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